


RECEBEMOS DE CLAUDIO DA CONCEICAO DA FONSECA OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO EMIÇÃO: 01/11/2023		VALOR DA NOTA R\$ 664,12	NF-e Nº: 000.000.387 SÉRIE: 1
DATA DE RECEBIMENTO / /	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	DESTINATÁRIO GEOPROJETOS ENGENHARIA LTDA	

CLAUDIO DA CONCEICAO DA FONSECA  AV GILBERTO AMADO, 875 ANDAR 202 BARRA DA TIJUCA RIO DE JANEIRO RJ CEP: 22621-231 TELEFONE: (21) 97457-6247 E-MAIL: notasfiscais@sevenseg.com.br		DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - Entrada 1 1 - Saída 1 Nº 000.000.387 SÉRIE: 1 FOLHA: 1 de 1	 CHAVE DE ACESSO 3323 1122 6484 3600 0124 5500 1000 0003 8716 8065 1491 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 333230241016369 - 01/11/2023 11:34:22	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 11641733	INSCRIÇÃO ESTADUAL SUB. TRIBUTARIA	CNPJ 22.648.436/0001-24	

DESTINATÁRIO/REMETENTE		NOME/RAZÃO SOCIAL GEOPROJETOS ENGENHARIA LTDA		CNPJ/CPF 29.254.042/0001-30	DATA DA EMISSÃO 01/11/2023
ENDEREÇO RUA DA ASSEMBLEIA 00010 SAL 2513		BAIRRO/DISTRITO CENTRO		CEP 20011-000	DATA DE SAÍDA/ENTRADA 01/11/2023
MUNICÍPIO RIO DE JANEIRO		FONE/FAX (21) 2216-5450	UF RJ	INSCRIÇÃO ESTADUAL 12392532	HORA DE SAÍDA 11:09:00

FATURA

BASE DE CÁLCULO DE ICMS		VALOR DO ICMS		BASE DE CÁLCULO ICMS ST		VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO		VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	
0,00		0,00		0,00		0,00		664,12	
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS		VALOR DO IPI	VALOR APROX. DOS TRIBUTOS		VALOR TOTAL DA NOTA	
0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	234,12		664,12	

RAZÃO SOCIAL		FRETE POR CONTA 9 -Sem Frete	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍC	UF	CNPJ/CPF
ENDEREÇO				MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE 0	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO 0,000	PESO LÍQUIDO 0,000	

COD. PROD.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM SH	CSOSN	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	B.CALC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS		VALOR APROX. DOS TRIBUTOS
												ICMS	IPI	
53	CANELETA 10X10	40082900	0 102	5102	UN	2,0000	18,00	36,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	12,66
453	CABO DE REDE 4 PARES 100% COBRE	85442000	0 102	5102	UN	30,0000	8,00	240,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	82,42
365	CONECTOR RJ45	85369060	0 102	5102	UN	11,0000	3,00	33,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	12,71
63	PATCH CABLE RJ-45 CAT5E 1,50M AZ SOHO PLUS	85441100	0 102	5102	UN	7,0000	30,16	211,12	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	70,62
133	CONECTOR JACK FEMEA RJ45 SOHOPLUS	85447010	0 102	5102	UN	8,0000	18,00	144,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	55,71

DADOS ADICIONAIS	RESERVADO AO FISCO
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES I - "DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL"; II - "NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE ICMS, DE ISS E DE IPI". Forma de Pagamento: Boleto Bancario	